



1. RESULTADO POR FORNECEDOR

1. KELI CRISTINA- ECI ANTONIO COELHO DANTAS)

KELI CRISTINA (ECI ANTONIO COELHO DANTAS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT. SOLICITADA	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
NOVA PALMEIRA	ECI ANTONIO COELHO DANTAS	ALFACE CRESPA (molho 500g)	100	5,50	100	550,00
		BANANA (KG)	200	4,80	200	960,00
		BATATA DOCE (KG)	150	4,84	150	726,00
		BATATA INGLESIA (KG)	150	6,00	150	900,00
		BETERRABA (KG)	50	6,20	50	310,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	200	5,18	200	1.036,00
		CEBOLINHA (molho 500g)	30	4,80	30	144,00
		CENOURA (KG)	200	6,38	200	1.276,00
		COENTRO (KG)	80	7,44	80	595,20
		JERIMUM (KG)	100	5,00	100	500,00
		LARANJA (KG)	250	4,67	250	1.167,50
		MACAXEIRA (KG)	200	4,86	200	972,00
		MAMÃO (KG)	170	3,76	170	639,20
		MANGA TOMMY (KG)	100	6,33	100	633,00
		MELANCIA(KG)	200	3,55	200	710,00
		PIMENTÃO (KG)	110	6,44	110	708,40
		TOMATE (KG)	140	6,38	140	893,20
		VALOR TOTAL KELI CRISTINA				12.720,50

2. JOSÉ CICERO DE ALMEIDA (ECI GRACILIANO FONTINI LORDÃO)

2.JOSE CICERO DE ALMEIDA (ECI GRACILIANO FONTINI LORDÃO)



SEEPRC202608522V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PEDRA LAVRADA	ECI GRACILIANO LORDÃO	ABACAXI (KG)	80	R\$ 6,33	80	506,4
		BANANA (KG)	250	R\$ 4,80	250	1.200,00
		BATATA DOCE (KG)	80	R\$ 4,84	80	387,20
		BATATA INGLESA (KG)	200	R\$ 6,00	200	1200
		CEBOLA BRANCA (KG)	240	R\$ 5,18	240	1.243,20
		CENOURA (KG)	200	R\$ 6,38	200	1.276,00
		LARANJA (KG)	240	R\$ 4,67	240	1.120,80
		MACAXEIRA (KG)	80	R\$ 4,86	80	388,80
		MAMÃO (KG)	60	R\$ 3,76	60	225,60
		MELANCIA(KG)	108	R\$ 3,55	108	383,40
		TOMATE (KG)	300	R\$ 6,38	300	1.914,00
		VALOR TOTAL JOSE CICERO				9.845,40

3. ALTEMIR E FRANCISCO

3.ALTEMIR E FRANCISCO (EEEM FELIPE TIAGO GOMES)

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI	EEEM FELIPE TIAGO GOMES	ALFACE LISA (molho 500g)	20	R\$ 5,40	20	108,00
		BANANA (KG)	700	R\$ 4,80	700	3.360,00
		BATATA DOCE (KG)	250	R\$ 4,84	250	1.210,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	120	R\$ 5,18	120	621,20
		CEBOLINHA (molho 500g)	20	R\$ 4,80	20	96,00
		CENOURA (KG)	100	R\$ 6,38	100	638,00
		COENTRO (KG)	20	R\$ 7,44	20	148,80
		LARANJA (KG)	700	R\$ 4,67	700	3.269,00
		MACAXEIRA (KG)	750	R\$ 4,86	750	3.262,00
		MAMÃO (KG)	400	R\$ 3,76	400	1.504,00
		MELANCIA(KG)	600	R\$ 3,55	600	2.113,00
		PIMENTÃO (KG)	50	R\$ 6,44	50	322,00
		TOMATE (KG)	100	R\$ 6,38	100	638,00
		VALOR TOTAL ALTEMIR E FRANCISCO				17.290,00

ALTEMIR E FRANCISCO (ECIT PROFESSOR LORDÃO)

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI	ECIT PROFESSOR LORDÃO	ALFACE LISA (molho 500g)	200	R\$ 5,40	200	1080,00
		BANANA (KG)	350	R\$ 4,80	350	1.680,00
		BATATA DOCE (KG)	200	R\$ 4,84	200	968,00
		BETERRABA (KG)	40	R\$ 6,20	40	248,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	150	R\$ 5,18	150	777,00
		CEBOLINHA (molho 500g)	20	R\$ 4,80	20	96,00
		CENOURA (KG)	350	R\$ 6,38	350	957,00
		COENTRO (KG)	100	R\$ 7,44	100	744,00
		JERIMUM (KG)	75	R\$ 5,00	75	375,00
		LARANJA (KG)	350	R\$ 4,67	350	1.634,50



SEEPRC202608522V01



		LIMÃO (KG)	10	R\$ 5,83	10	58,30
		MACAXEIRA (KG)	350	R\$ 4,86	350	1.631,00
		MAMÃO (KG)	200	R\$ 3,76	200	752,00
		MELANCIA(KG)	500	R\$ 3,55	500	1.775,00
		PIMENTÃO (KG)	30	R\$ 6,44	30	193,20
		TOMATE (KG)	275	R\$ 6,38	275	1.754,50
		VALOR TOTAL ALTEMIR E FRANCISCO				14. 723,50
ALTEMIR E FRANCISCO(EEEM SEVERINO GREGORIO DANTAS)						
MUNICIPIO PICUI	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI	EEEM SEVERINO GREGORIO DANTAS	ACEROLA (KG)	400	R\$ 8,50	400	2.532,00
		ALFACE CRESPA (molho 500g)	100	R\$ 5,50	100	550,00
		BANANA (KG)	400	R\$ 4,80	400	1.920,00
		BATATA DOCE (KG)	400	R\$ 4,84	400	1.936,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	200	R\$ 5,18	200	1.036,00
		CENOURA (KG)	100	R\$ 6,38	100	638,00
		COENTRO (KG)	160	R\$ 7,44	160	1.190,40
		JERIMUM (KG)	100	R\$ 5,00	100	500,00
		LARANJA (KG)	100	R\$ 4,67	100	467,00
		LIMÃO (KG)	40	R\$ 5,83	40	233,20
		MACAXEIRA (KG)	400	R\$ 4,86	400	1.864,00
		MAMÃO (KG)	100	R\$ 3,76	100	376,00
		MELANCIA(KG)	400	R\$ 3,55	400	1.420,00
		PIMENTÃO (KG)	100	R\$ 6,44	100	644,00
		TOMATE (KG)	200	R\$ 6,38	200	1.276,00
		VALOR TOTAL ALTEMIR E FRANCISCO				16.582,60

4. MARCOS CORDEIRO

4.MARCOS CORDEIRO (ECIT CICERO DOS ANJOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SÃO VICENTE DO SERIDO	ECIT CICERO CORDEIRO	BOLO (KG)	700	R\$ 17,60	700	12.320,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	500	R\$ 5,18	500	2.590,00
		VALOR TOTAL MARCOS CORDEIRO				14.910,00
MARCOS CORDEIRO (EEEF INACIO CLAUDINO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	EEEF INACIO	BOLO (KG)	460	R\$ 17,60	460	8.096,00



SÃO VICENTE DO SERIDO	CLAUDINO	CEBOLA BRANCA (KG)	450	R\$ 5,18	450	2.331,00
		CENOURA (KG)	450	R\$ 6,38	450	2.871,00
		MAMÃO (KG)	320	R\$ 3,76	320	1.203,20
		VALOR TOTAL MARCOS CORDEIRO				14.501,20

5. JOACI GONÇALVES

5.JOACI GONÇALVES (ECIT CICERO DOS ANJOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SÃO VICENTE DO SERIDO	ECIT CICERO DOS ANJOS	BANANA (KG)	700	R\$ 4,80	700	3.360,00
		BATATA DOCE (KG)	700	R\$ 4,84	700	3.388,00
		COENTRO (KG)	200	R\$ 7,44	200	1.488,00
		MAMÃO (KG)	700	R\$ 3,76	700	2.632,00
		MANGA TOMMY (KG)	250	R\$ 6,33	250	1.582,50
		TOMATE (KG)	600	R\$ 6,38	600	3.828,00
		VALOR TOTAL JOACI GONÇALVES				16.278,50
JOACI GONÇALVES (EEEF INACIO CLAUDINO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SÃO VICENTE DO SERIDO	EEEF INACIO CLAUDINO	BANANA (KG)	300	R\$ 4,80	300	1.440,00
		BATATA DOCE (KG)	150	R\$ 4,84	150	726,00
		COENTRO (KG)	150	R\$ 7,44	150	1.116,00
		MANGA TOMMY (KG)	500	R\$ 6,33	500	3.165,00
		TOMATE (KG)	800	R\$ 6,38	800	5.104,00
		VALOR TOTAL JOACI GONÇALVES				11.551,00

6. JOSENALDO GONÇALVES

6.JOSENALDO GONÇALVES (ECIT CICERO DOS ANJOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SÃO VICENTE DO SERIDO	ECIT CICERO DOS ANJOS	ALFACE LISA (molho 500g)	300	R\$ 5,40	300	1.620,00
		BATATA INGLESA (KG)	800	R\$ 6,00	800	4.800,00
		CENOURA (KG)	350	R\$ 6,38	350	2.233,00
		MACAXEIRA (KG)	350	R\$ 4,86	350	1.701,00
		MELANCIA(KG)	550	R\$ 3,55	550	1.952,50
		PIMENTÃO (KG)	200	R\$ 6,44	200	1.288,00
		VALOR TOTAL JOSENALDO GONÇALVES				13.594,50
		JOSENALDO GONÇALVES (EEEF INACIO CLAUDINO)				



SEEPRC202608522V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SÃO VICENTE DO SERIDO	EEEF INACIO CLAUDINO	ALFACE LISA (molho 500g)	1000	R\$ 5,40		5.400,00
		BATATA INGLESA (KG)	600	R\$ 6,00		3.600,00
		MACAXEIRA (KG)	150	R\$ 4,86		729,00
		MELANCIA(KG)	1080	R\$ 3,55		3.834,00
		PIMENTÃO (KG)	30	R\$ 6,44		193,20
		VALOR TOTAL JOSENALDO GONÇALVES				13.756,20

7. JOSIMAR ARAUJO (ECI JOSE VITORINO DE MEDEIROS)

7.JOSIMAR ARAUJO (ECI JOSE VITORINO DE MEDEIROS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SOSSEGO	ECI JOSE VITORINO DE MEDEIROS	ABACAXI (KG)	360	R\$ 6,33	360	2.278,80
		ALFACE CRESPA (molho 500g)	400	R\$ 5,50	400	2.200,00
		BANANA (KG)	250	R\$ 4,80	250	1.200,00
		BATATA DOCE (KG)	260	R\$ 4,84	260	1.258,40
		BATATA INGLESA (KG)	280	R\$ 6,00	280	1.680,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	460	R\$ 5,18	460	2.382,80
		CENOURA (KG)	360	R\$ 6,38	360	2.296,80
		COENTRO (KG)	260	R\$ 7,44	260	1.934,40
		COUVE FOLHA (KG)	200	R\$ 6,10	200	1.220,00
		LARANJA (KG)	180	R\$ 4,67	180	840,60
		MACAXEIRA (KG)	580	R\$ 4,86	580	2.818,80
		MAMÃO (KG)	180	R\$ 3,76	180	2.180,80
		MANGA TOMMY (KG)	100	R\$ 6,33	100	633,00
		MELANCIA(KG)	1100	R\$ 3,55	1100	3.905,00
		PIMENTÃO (KG)	200	R\$ 6,44	200	1.288,00
		REPOLHO (KG)	170	R\$ 5,50	170	935,00
		TOMATE (KG)	380	R\$ 6,38	380	2.424,40
		VALOR TOTAL JOSENALDO GON				31.476,80

8. OTONIEL

8.OTONIEL EEEFM (ANDRE VIDAL DE NEGREIROS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUITE	EEEFM ANDRE VIDAL DE NEGREIROS	BANANA (KG)	800	R\$ 4,80	800	3.840,00
		VALOR TOTAL OTONIEL				3.840,00
8.OTONIEL (ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUITE	ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS	BANANA (KG)	2400	R\$ 4,80	2400	11.520,00
		VALOR TOTAL OTONIEL				11.520,00



8. OTONIEL (ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUITE	ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO	BANANA (KG)	2400	R\$ 4,80	2400	11.520,00
		VALOR TOTAL OTONIEL				11.520,00

9. JOSE ALVES

9. JOSE ALVES (ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUITE	ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS	FARINHA DE MANDIOCA	800	R\$ 6,47	800	5.176,00
		VALOR TOTAL JOSE ALVES				5.176,00
JOSE ALVES (ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUITE	ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO	FARINHA DE MANDIOCA	750	R\$ 6,47	750	4.852,20
		VALOR TOTAL JOSE ALVES				4.852,20

10. FRANCISCO DE ASSIS E LINDOMAR (ECIT FRANCISCO MARQUES DE MELO)

10. FRANCISCO DE ASSIS E LINDOMAR (ECIT FRANCISCO MARQUES DE MELO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
DAMIÃO		ALFACE CRESPA (molho 500g)	140	R\$ 5,50	140	770
		BATATA DOCE (KG)	800	R\$ 4,84	800	3.872,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	400	R\$ 5,18	400	2.072,00
		CENOURA (KG)	460	R\$ 6,38	460	2.934,80
		CHUCHU (KG)	50	R\$ 4,33	50	216,5
		COENTRO (KG)	180	R\$ 7,44	180	1.339,20
		COUVE FOLHA (KG)	30	R\$ 6,10	30	183
		JERIMUM (KG)	90	R\$ 5,00	90	450
		MACAXEIRA (KG)	900	R\$ 4,86	900	4.374,00
		MELANCIA(KG)	500	R\$ 3,55	500	0,00



		PIMENTÃO (KG)	40	R\$ 6,44	40	257,6
		REPOLHO (KG)	60	R\$ 5,50	60	330
		TOMATE (KG)	800	R\$ 6,38	800	5.104,00
		VALOR TOTAL				21.903,10

11. ANTONIO AMBROSIO (ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA)

11.ANTONIO AMBROSIO (ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
NOVA FLORESTA		ALFACE CRESPA (molho 500g)	200	R\$ 5,50	200	1.100,00
		ALFACE LISA (molho 500g)	200	R\$ 5,40	200	1.080,00
		BETERRABA (KG)	150	R\$ 6,20	150	930,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	500	R\$ 5,18	500	2.590,00
		CEBOLINHA (molho 500g)	100	R\$ 4,80	100	480,00
		CENOURA (KG)	500	R\$ 6,38	500	3.190,00
		CHUCHU (KG)	100	R\$ 4,33	100	433,00
		COENTRO (KG)	100	R\$ 7,44	100	744,00
		COUVE FOLHA (KG)	200	R\$ 6,10	200	1.220,00
		JERIMUM (KG)	120	R\$ 5,00	120	600,00
		MELANCIA(KG)	750	R\$ 3,55	750	2.662,50
		PIMENTÃO (KG)	200	R\$ 6,44	200	1.288,00
		REPOLHO (KG)	77	R\$ 5,50	77	423,50
		TOMATE (KG)	500	R\$ 6,38	500	3.190,00
		VALOR TOTAL ANTONIO AMBROSIO				19.931,00

12. JOSENALDO DANTAS (IOLANDA TEREZA CHAVES)

12.JOSENALDO DANTAS (ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUBATI	ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES	JERIMUM (KG)	200	R\$ 5,00	200	1.000,00
		LARANJA (KG)	200	R\$ 4,67	200	934,00
		LIMÃO (KG)	200	R\$ 5,83	200	1.166,00
		MACAXEIRA (KG)	1000	R\$ 4,86	1000	4.860,00
		MAMÃO (KG)	400	R\$ 3,76	400	1.504,00
		MANGA TOMMY (KG)	200	R\$ 6,33	200	1.266,00
		MELANCIA(KG)	1000	R\$ 3,55	1000	3.550,00
		REPOLHO (KG)	70	R\$ 5,50	70	385,00
		TOMATE (KG)	1000	R\$ 6,38	1000	6.380,00
		VALOR TOTAL JOSENALDO DANTAS				21.045,00



SEEPRC202608522V01



13. DANIEL VENANCIO (IOLANDA TEREZA CAHVES)

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUBATI	ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES	ACEROLA (KG)	190	R\$ 8,50	190	1615,00
		ALFACE CRESPA (molho 500g)	400	R\$ 5,50	400	2200,00
		BANANA (KG)	900	R\$ 4,80	900	4320,00
		BATATA DOCE (KG)	800	R\$ 4,84	800	3872,00
		BETERRABA (KG)	80	R\$ 6,20	80	496,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	800	R\$ 5,18	800	4144,00
		CEBOLINHA (molho 500g)	200	R\$ 4,80	200	960,00
		CENOURA (KG)	500	R\$ 6,38	500	3190,00
		CHUCHU (KG)	100	R\$ 4,33	100	433,00
		COENTRO (KG)	180	R\$ 7,44	180	1339,20
		COUVE FOLHA (KG)	130	R\$ 6,10	130	793,00
		FEIJÃO MACASSAR (KG)	360	R\$ 8,67	360	3121,20
		PIMENTÃO (KG)	400	R\$ 6,44	400	2576,00
		VALOR TOTAL DANIEL VENANCIO				29059,40

14. FRANCIBERTO (ECIT JOSÉ LUIZ NETO)

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
BARRA SANTA ROSA	ECIT JOSE LUIZ NETO	ABACAXI (KG)	600	R\$ 6,33	600	3.798,00
		ALFACE LISA (molho 500g)	100	R\$ 5,40	100	540,00
		BANANA (KG)	600	R\$ 4,80	600	2.880,00
		BATATA DOCE (KG)	200	R\$ 4,84	200	968,00
		BATATA INGLESA (KG)	500	R\$ 6,00	500	3.000,00
		BETERRABA (KG)	300	R\$ 6,20	300	1.860,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	600	R\$ 5,18	600	3.108,00
		CENOURA (KG)	500	R\$ 6,38	500	3.190,00
		CHUCHU (KG)	500	R\$ 4,33	500	2.165,00
		COENTRO (KG)	96	R\$ 7,44	96	714,24
		JERIMUM (KG)	200	R\$ 5,00	200	1.000,00
		LARANJA (KG)	500	R\$ 4,67	500	2.335,00
		LIMÃO (KG)	40	R\$ 5,83	40	233,20
		MACAXEIRA (KG)	300	R\$ 4,86	300	1.458,00
		MAMÃO (KG)	500	R\$ 3,76	500	1.880,00
		MANGA ESPADA (KG)	250	R\$ 5,50	250	1.375,00
		MANGA TOMMY (KG)	250	R\$ 6,33	250	1.552,50
		MELANCIA(KG)	300	R\$ 3,55	300	1.065,00
		PIMENTÃO (KG)	150	R\$ 6,44	150	966,00
		REPOLHO (KG)	200	R\$ 5,50	200	1.100,00
		TOMATE (KG)	600	R\$ 6,38	600	3.828,00
		VALOR TOTAL FRANCIBERTO				39.015,94



SEEPRC202608522V01



15. COOASC

COOASC (ECI ANTONIO COELHO DANTAS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
NOVA PALMEIRA	ECI ANTONIO COELHO DANTAS	POLPA DE ABACAXI (KG)	40	R\$ 14,25	40	570,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	168	R\$ 13,70	168	2.301,60
		POLPA DE CAJA (KG)	160	R\$ 17,95	160	2.872,00
		POLPA DE CAJU (KG)	160	R\$ 14,25	160	2.280,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	250	R\$ 13,50	250	3.375,00
		POLPA DE MANGA (KG)	150	R\$ 13,65	150	2.047,50
		VALOR TOTAL COOASC				13.446,1
COOASC (ECI GRACILIANO FONTINI LORDÃO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PEDRA LAVRADA	ECI GRACILIANO FONTINI LORDÃO	POLPA DE ABACAXI (KG)	40	R\$ 14,25	40	570,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	300	R\$ 13,70	300	4.110,00
		POLPA DE CAJA (KG)	80	R\$ 17,95	80	1.436,00
		POLPA DE CAJU (KG)	80	R\$ 14,25	80	1.140,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	300	R\$ 13,50	300	4.050,00
		POLPA DE MANGA (KG)	200	R\$ 13,65	200	2.730,00
		VALOR TOTAL COOASC				14.036,00
COOASC (EEM MATILDE DE MELO BURITI)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PEDRA LAVRADA	EEM MATILDE DE MELO BURITI	POLPA DE ABACAXI (KG)	80	R\$ 14,25	80	1.140,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	80	R\$ 13,70	80	1.096,00
		POLPA DE CAJA (KG)	80	R\$ 17,95	80	1.436,00
		POLPA DE CAJU (KG)	40	R\$ 14,25	40	570,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	80	R\$ 13,50	80	1.080,00
		POLPA DE MANGA (KG)	80	R\$ 13,65	80	1.092,00
		VALOR TOTAL COOASC				6.414,00
COOASC (EEM FELIPE TIAGO GOMES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI		POLPA DE ACEROLA (KG)	300	R\$ 13,70	300	4.110,00
		POLPA DE CAJU (KG)	300	R\$ 14,25	300	4.275,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	300	R\$ 13,50	300	4.050,00
		POLPA DE MANGA (KG)	100	R\$ 13,65	100	1.365,00
		VALOR TOTAL COOASC				13.800,00
COOASC (ECIT PROFESSOR LORDÃO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI	ECIT PROFESSOR LORDÃO	POLPA DE ABACAXI (KG)	80	R\$ 14,25	80	1.140,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	500	R\$ 13,70	500	6.850,00
		POLPA DE CAJA (KG)	150	R\$ 17,95	150	2.692,50
		POLPA DE CAJU (KG)	250	R\$ 14,25	250	3.562,50
		POLPA DE GOIABA (KG)	400	R\$ 13,50	400	5.400,00
		POLPA DE MANGA (KG)	150	R\$ 13,65	150	2.047,50
		VALOR TOTAL COOASC				21.692,50



SEEPRC202608522V01



COOASC (EEEM SEVERINO GREGORIO DANTAS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI		POLPA DE ACEROLA (KG)	100	R\$ 13,70	100	1.370,00
		POLPA DE CAJU (KG)	60	R\$ 14,25	60	855,00
		POLPA DE MANGA (KG)	80	R\$ 13,65	80	1.092,00
		VALOR TOTAL COOASC				3.317,00
COOASC (ECIT CICERO DOS SANTOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SÃO VICENTE DO SERIDO	ECIT CICERO DOS SANTOS	POLPA DE ABACAXI (KG)	100	R\$ 14,25	100	1.425,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	500	R\$ 13,70	500	6.850,00
		POLPA DE CAJA (KG)	100	R\$ 17,95	100	1.795,00
		POLPA DE CAJU (KG)	400	R\$ 14,25	400	5.700,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	400	R\$ 13,50	400	5.400,00
		POLPA DE MANGA (KG)	100	R\$ 13,65	100	4.095,00
		VALOR TOTAL COOASC				25.265,00
COOASC (ECI JOSE VITORINO DE MEDEIROS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SOSSEGO	ECI JOSE VITORINO DE MEDEIROS	POLPA DE ABACAXI (KG)	100	R\$ 14,25	100	1.425,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	100	R\$ 13,70	100	1.370,00
		POLPA DE CAJA (KG)	170	R\$ 17,95	170	3.051,50
		POLPA DE CAJU (KG)	230	R\$ 14,25	230	3.277,50
		POLPA DE GOIABA (KG)	100	R\$ 13,50	100	1.350,00
		POLPA DE MANGA (KG)	230	R\$ 13,65	230	3.139,50
		VALOR TOTAL COOASC				13.613,50
COOASC (EEEFM ANDRE VIDAL DE NEGREIROS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUIITÉ	EEEFM ANDRE VIDAL DE NEGREIROS	POLPA DE ABACAXI (KG)	300	R\$ 14,25	300	4.110,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	150	R\$ 13,70	150	2.692,50
		POLPA DE CAJA (KG)	300	R\$ 17,95	300	4.275,00
		POLPA DE CAJU (KG)	300	R\$ 14,25	300	4.050,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	150	R\$ 13,50	150	2.047,50
		POLPA DE MANGA (KG)	300	R\$ 13,65	300	4.110,00
		VALOR TOTAL COOASC				17.175,00
COOASC (ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUIITE	ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS	POLPA DE ABACAXI (KG)	600	R\$ 14,25	600	8.550,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	800	R\$ 13,70	800	10.960,00
		POLPA DE CAJA (KG)	500	R\$ 17,95	500	8.975,00
		POLPA DE CAJU (KG)	800	R\$ 14,25	800	11.400,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	800	R\$ 13,50	800	10.800,00
		POLPA DE MANGA (KG)	800	R\$ 13,65	800	10.920,00
		VALOR TOTAL COOASC				61.605,00
COOASC (ECI PEDRO HENRIQUE DA SILVA)						



SEEPRC202608522V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUITE	ECI PEDRO HENRIQUE DA SILVA	POLPA DE ABACAXI (KG)	200	R\$ 14,25	200	2.850,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	860	R\$ 13,70	860	11.782,00
		POLPA DE CAJA (KG)	120	R\$ 17,95	120	2.154,00
		POLPA DE CAJU (KG)	120	R\$ 14,25	120	1.710,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	830	R\$ 13,50	830	11.205,00
		POLPA DE MANGA (KG)	720	R\$ 13,65	720	9.828,00
		VALOR TOTAL COOASC				39.529,00
COOASC (ECIT FRANCISCO MARQUES DE MELO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
DAMIÃO	ECIT FRANCISCO MARQUES DE MELO	POLPA DE ABACAXI (KG)	60	R\$ 14,25	60	855,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	150	R\$ 13,70	150	2.055,00
		POLPA DE CAJA (KG)	150	R\$ 17,95	150	2.692,50
		POLPA DE CAJU (KG)	190	R\$ 14,25	190	2.707,50
		POLPA DE GOIABA (KG)	150	R\$ 13,50	150	2.025,00
		POLPA DE MANGA (KG)	100	R\$ 13,65	100	1.365,00
		VALOR TOTAL COOASC				11.700,00
COOASC (ECI PREFEITO AGUITONIO DANTAS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
FREI MARTINHO	ECI PREFEITO AGUITONIO DANTAS	POLPA DE ACEROLA (KG)	400	R\$ 13,70	400	5.480,00
		POLPA DE CAJA (KG)	400	R\$ 17,95	400	7.180,00
		POLPA DE CAJU (KG)	400	R\$ 14,25	400	5.700,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	400	R\$ 13,50	400	5.400,00
		POLPA DE MANGA (KG)	400	R\$ 13,65	400	5.460,00
		VALOR TOTAL COOASC				29.220,00
COOASC (ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
NOVA FLORESTA	ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA	POLPA DE ABACAXI (KG)	100	R\$ 14,25	100	1.425,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	600	R\$ 13,70	600	8.220,00
		POLPA DE CAJU (KG)	600	R\$ 14,25	600	8.550,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	600	R\$ 13,50	600	8.100,00
		POLPA DE MANGA (KG)	600	R\$ 13,65	600	8.190,00
		VALOR TOTAL COOASC				34.485,00
COOASC (EEEF INACIO CLAUDINO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SÃO VICENTE DO SERIDO	EEEF INACIO CLAUDINO	POLPA DE ABACAXI (KG)	115	R\$ 14,25	115	1.638,75
		POLPA DE ACEROLA (KG)	345	R\$ 13,70	345	4.726,50
		POLPA DE GOIABA (KG)	140	R\$ 13,50	140	1.995,00
		POLPA DE MANGA (KG)	645	R\$ 13,65	645	8.707,50
		VALOR TOTAL COOASC				25.872,00
COOASC (ECI PREFEITO SEVERINO PEREIRA GOMES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
		POLPA DE ACEROLA (KG)	300	R\$ 13,70	300	4.110,00



SEEPRC202608522V01



BARAUNA		POLPA DE CAJU (KG)	300	R\$ 14,25	300	4.275,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	300	R\$ 13,50	300	4.050,00
		POLPA DE MANGA (KG)	300	R\$ 13,65	300	4.095,00
		VALOR TOTAL COOASC				16.530,00
COOASC (ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUBATI	ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES	POLPA DE ABACAXI (KG)	250	R\$ 14,25	250	3.562,50
		POLPA DE ACEROLA (KG)	250	R\$ 13,70	250	3.425,00
		POLPA DE CAJA (KG)	150	R\$ 17,95	150	2.692,50
		POLPA DE CAJU (KG)	250	R\$ 14,25	250	3.562,50
		POLPA DE GOIABA (KG)	250	R\$ 13,50	250	3.375,00
		POLPA DE MANGA (KG)	250	R\$ 13,65	250	3.412,50
		VALOR TOTAL COOASC				20.030,00
COOASC (ECIT JOSE LUIZ NETO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
BARRA SANTA ROSA	ECIT JOSE LUIZ NETO	POLPA DE ABACAXI (KG)	300	R\$ 14,25	300	4.275,00
		POLPA DE ACEROLA (KG)	300	R\$ 13,70	300	4.110,00
		POLPA DE CAJU (KG)	300	R\$ 14,25	300	4.275,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	300	R\$ 13,50	300	4.050,00
		POLPA DE MANGA (KG)	200	R\$ 13,65	200	2.730,00
			VALOR TOTAL COOASC			
COOASC (ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUITE	ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO	POLPA DE ACEROLA (KG)	300	R\$ 13,70	300	4.110,00
		POLPA DE CAJA (KG)	100	R\$ 17,95	100	1.795,00
		POLPA DE CAJU (KG)	300	R\$ 14,25	300	4.275,00
		POLPA DE GOIABA (KG)	300	R\$ 13,50	300	4.050,00
		POLPA DE MANGA (KG)	300	R\$ 13,65	300	4.095,00
			VALOR TOTAL COOASC			

16. MULHERES QUIXAVA

M. QUIXAVA (ECI ANTONIO COELHO DANTAS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
NOVA PALMEIRA	ECI ANTONIO COELHO DANTAS	BOLO (KG)	350	R\$ 17,60	350	6.160,00
		VALOR TOTALM. QUIXAVA				6.160,00
M. QUIXAVA (EEM FELIPE TIAGO GOMES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI	EEM FELIPE TIAGO GOMES	BOLO (KG)	400	R\$ 17,60	400	7.040,00
		VALOR TOTALM. QUIXAVA				7.040,00
M. QUIXAVA (ECIT PROFESSOR LORDÃO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT PROFESSOR LORDÃO	BOLO (KG)	450	R\$ 17,60	450	7.920,00



SEEPRC202608522V01



PICUI		VALOR TOTALM. QUIXAVA				7.920,00
M. QUIXAVA (ECI JOSÉ VITORINO DE MEDEIROS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
SOSSEGO	ECI JOSÉ VITORINO DE MEDEIROS	BOLO (KG)	640	R\$ 17,60	640	11.264,00
		VALOR TOTALM. QUIXAVA				11.264,00
M. QUIXAVA (ECIT JOSÉ ROLDERICK DE OLIVEIRA)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
NOVA FLORESTA	ECIT JOSÉ ROLDERICK DE OLIVEIRA	BOLO (KG)	600	R\$ 17,60	600	10.560,00
		VALOR TOTALM. QUIXAVA				10.560,00
M. QUIXAVA (ECI PREFEITO SEVERINO PEREIRA GOMES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
BARAUNA	ECI PREFEITO SEVERINO PEREIRA GOMES	BOLO (KG)	800	R\$ 17,60	800	14.080,00
		VALOR TOTALM. QUIXAVA				14.080,00
M. QUIXAVA (ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
CUBATI	ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES	BOLO (KG)	600	R\$ 17,60	600	10.560,00
		VALOR TOTALM. QUIXAVA				10.560,00

17. COOPERCACHO

COOPERCACHO (EEM FELIPE TIAGO GOMES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI	EEM FELIPE TIAGO GOMES	ABACAXI (KG)	700	R\$ 6,33	700	4.431,00
		VALOR TOTAL COOPERCACHO				4.431,00
COOPERCACHO (ECIT PROFESSOR LORDÃO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
PICUI	ECIT PROFESSOR LORDÃO	ABACAXI (KG)	350	R\$ 6,33	350	2.215,50
		FARINHA DE MANDIOCA (KG)	70	R\$ 6,47	70	452,9
		MANGA TOMMY (KG)	150	R\$ 6,33	150	949,5
		VALOR TOTAL COOPERCACHO				3.617,90
COOPERCACHO (EEEFM ANDRE VIDAL DE NEGREIROS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	EEEFM ANDRE VIDAL DE NEGREIROS	ABACAXI (KG)	700	R\$ 6,33	700	4.431,00
		MANGA TOMMY (KG)	200	R\$ 6,33	200	1.266,00
		VALOR TOTAL COOPERCACHO				5.697,00
COOPERCACHO (ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS	ABACAXI (KG)	400	R\$ 6,33	400	2.532,00
		LARANJA (KG)	1000	R\$ 4,67	200	4.670,00
		VALOR TOTAL COOPERCACHO				7.202,00



SEEPRC202608522V01



COOPERCACHO (ECI PREFEITO AGUITONIO DANTAS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECI PREFEITO AGUITONIO DANTAS	ABACAXI (KG)	120	R\$ 6,33	120	759,60
		ACEROLA (KG)	40	R\$ 8,50	40	340,00
		ALFACE LISA (molho 500g)	50	R\$ 5,40	50	270,00
		BANANA (KG)	800	R\$ 4,80	800	3840,00
		BATATA DOCE (KG)	100	R\$ 4,84	100	484,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	200	R\$ 5,18	200	1036,00
		CENOURA (KG)	200	R\$ 6,38	200	1276,00
		FARINHA DE MANDIOCA (KG)	100	R\$ 6,47	100	647,00
		LARANJA (KG)	100	R\$ 4,67	100	467,00
		LIMÃO (KG)	40	R\$ 5,83	40	233,20
		MANGA TOMMY (KG)	200	R\$ 6,33	200	1266,00
		MELANCIA(KG)	200	R\$ 3,55	200	710,00
VALOR TOTAL COOPERCACHO					11328,80	
COOPERCACHO (ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA	ABACAXI (KG)	500	R\$ 6,33	500	3.165,00
		BANANA (KG)	700	R\$ 4,80	700	3.360,00
		BATATA DOCE (KG)	400	R\$ 4,84	400	1.936,00
		FARINHA DE MANDIOCA (KG)	200	R\$ 6,47	200	1.294,00
		LARANJA (KG)	500	R\$ 4,67	500	2.335,00
		LIMÃO (KG)	70	R\$ 5,83	70	408,10
		MACAXEIRA (KG)	400	R\$ 4,86	400	1.944,00
		VALOR TOTAL COOPERCACHO				
COOPERCACHO (ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT JORNALISTA JOSE ITAMAR DA ROCHA CANDIDO	ABACAXI (KG)	360	R\$ 6,33	360	2.278,80
		MANGA TOMMY (KG)	150	R\$ 6,33	150	1.775,00
		VALOR TOTAL COOPERCACHO				



SEEPRC202608522V01



18. CENTRAL NORDESTINA

CENTRAL NORDESTINA (EEM FELIPE TIAGO GOMES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
		IOGURTE BOVINO (L)	250	R\$ 9,98	250	2.495,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	300	R\$ 18,90	300	5.670,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	350	R\$ 24,50	350	8.575,00
		QUEIJO COALHO (KG)	50	R\$ 42,00	50	2.100,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				18840,00
CENTRAL NORDESTINA (ECIT PROFESSOR LORDÃO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT PROFESSOR LORDÃO	IOGURTE BOVINO (L)	200	R\$ 9,98	200	1.996,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	850	R\$ 18,90	850	16.065,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	600	R\$ 24,50	600	14.700,00
		QUEIJO COALHO (KG)	100	R\$ 42,00	100	4.200,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				36.961,00
CENTRAL NORDESTINA (EEM SEVERINO GREGORIO DANTAS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	EEM SEVERINO GREGORIO DANTAS	IOGURTE BOVINO (L)	800	R\$ 9,98	800	7.984,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				7.984,00
CENTRAL NORDESTINA (ECIT CICERO DOS ANJOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT CICERO DOS ANJOS	IOGURTE BOVINO (L)	800	R\$ 9,98	800	7.984,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	2000	R\$ 18,90	2000	37.800,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	1200	R\$ 24,50	1200	29.400,00
		QUEIJO COALHO (KG)	300	R\$ 42,00	300	12.600,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				87.784,00
CENTRAL NORDESTINA (ECIT CICERO DOS ANJOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT CICERO DOS ANJOS	IOGURTE BOVINO (L)	250	R\$ 9,98	250	2.495,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	100	R\$ 18,90	100	1.890,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	500	R\$ 24,50	500	12.250,00
		QUEIJO COALHO (KG)	100	R\$ 42,00	100	4.200,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				20.835,00
CENTRAL NORDESTINA (EEEFM ANDRE VIDAL DE NEGREIROS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
		PEITO DE FRANGO (KG)	500	R\$ 24,50	500	12.250,00
		QUEIJO COALHO (KG)	70	R\$ 42,00	70	2.940,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				15.190,00
CENTRAL NORDESTINA (ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECI ORLANDO VENANCIO	IOGURTE BOVINO (L)	600	R\$ 9,98	600	5.988,00



SEEPRC202608522V01



	DOS SANTOS	VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				5.988,00
CENTRAL NORDESTINA (ECI PEDRO HENRIQUE DA SILVA)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECI PEDRO HENRIQUE DA SILVA	IOGURTE BOVINO (L)	75	R\$ 9,98	75	748,50
		FRANGO DE GRANJA (KG)	400	R\$ 18,90	400	7.560,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	700	R\$ 24,50	700	17.150,00
		QUEIJO COALHO (KG)	50	R\$ 42,00	50	2.100,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				27.558,50
CENTRAL NORDESTINA (ECIT FRANCISCO MARQUES DE MELO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT FRANCISCO MARQUES DE MELO	IOGURTE BOVINO (L)	600	R\$ 9,98	600	5.988,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	1.100	R\$ 18,90	1.100	20.790,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	800	R\$ 24,50	800	19.600,00
		QUEIJO COALHO (KG)	90	R\$ 42,00	90	3.780,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				50.158,00
CENTRAL NORDESTINA (ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT JOSE ROLDERICK DE OLIVEIRA	IOGURTE BOVINO (L)	500	R\$ 9,98	500	4.990,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	350	R\$ 18,90	350	6.615,00
		QUEIJO COALHO (KG)	150	R\$ 42,00	150	6.300,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				12.915,00
CENTRAL NORDESTINA (EEEF INACIO CLAUDINO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	EEEF INACIO CLAUDINO	IOGURTE BOVINO (L)	350	R\$ 9,98	600	3.493,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	1200	R\$ 24,50	1200	29.400,00
		QUEIJO COALHO (KG)	100	R\$ 42,00	100	4.200,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				37.093,00
CENTRAL NORDESTINA (ECI PREFEITO SEVERINO PEREIRA GOMES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECI PREFEITO SEVERINO PEREIRA GOMES	IOGURTE BOVINO (L)	800	R\$ 9,98	800	7.984,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	900	R\$ 18,90	900	17.010,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	900	R\$ 24,50	900	22.050,00
		QUEIJO COALHO (KG)	100	R\$ 42,00	100	4.200,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				51.244,00
CENTRAL NORDESTINA (ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES	FRANGO DE GRANJA (KG)	400	R\$ 18,90	400	7.560,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	500	R\$ 24,50	500	12.250,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				19.810,00
CENTRAL NORDESTINA (ECIT JOSE LUIZ NETO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR



SEEPRC202608522V01



	ECIT JOSE LUIZ NETO	IOGURTE BOVINO (L)	300	R\$ 9,98	300	2.994,00
		IOGURTE CAPRINO (L)	300	R\$ 9,98	300	2.994,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	600	R\$ 18,90	600	11.340,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	500	R\$ 24,50	500	12.250,00
		QUEIJO COALHO (KG)	100	R\$ 42,00	100	4.200,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				33.778,00
CENTRAL NORDESTINA (ECIT CICERO DOS ANJOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT CICERO DOS ANJOS	IOGURTE BOVINO (L)	500	R\$ 9,98	500	4.990,00
		FRANGO DE GRANJA (KG)	1500	R\$ 18,90	1500	28.350,00
		PEITO DE FRANGO (KG)	1500	R\$ 24,50	1500	36.750,00
		QUEIJO COALHO (KG)	50	R\$ 42,00	50	2.100,00
		VALOR TOTAL CENT.NORDESTINA				72.190,00



19. COOPERCATOLE

COOPERCATOLE (ECIT CICERO DOS ANJOS)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT CICERO DOS ANJOS	ABACAXI (KG)	500	R\$ 6,33	500	3.165,00
		BETERRABA (KG)	200	R\$ 6,20	200	1.240,00
		CEBOLINHA (molho 500g)	300	R\$ 4,80	300	1.440,00
		CHUCHU (KG)	200	R\$ 7,44	200	649,50
		COUVE FOLHA (KG)	150	R\$ 6,10	150	915,00
		FEIJÃO MACASSAR (KG)	400	R\$ 8,67	400	3.468,00
		LARANJA (KG)	500	R\$ 4,67	500	2.335,00
		LIMÃO (KG)	50	R\$ 5,83	50	291,5
		REPOLHO (KG)	200	R\$ 5,50	200	1.100,00
		VALOR TOTAL COOPERCATOLE				14.603,90
COOPERCATOLE (EEEF INACIO CLAUDINO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	EEEF INACIO CLAUDINO	ABACAXI (KG)	285	R\$ 6,33	285	1.804,05
		BETERRABA (KG)	400	R\$ 6,20	400	2.480,00
		CEBOLINHA (molho 500g)	180	R\$ 4,80	180	864,00
		CHUCHU (KG)	300	R\$ 4,33	300	1.299,00
		COUVE FOLHA (KG)	200	R\$ 6,10	200	1.220,00
		FEIJÃO MACASSAR (KG)	450	R\$ 8,67	450	3.901,50
		LARANJA (KG)	560	R\$ 4,67	560	2.615,20
		LIMÃO (KG)	50	R\$ 5,83	50	291,5
		REPOLHO (KG)	100	R\$ 5,50	100	550
		VALOR TOTAL FRANCIBERTO				15.025,25
COOPERCATOLE (ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
	ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES	ABACAXI (KG)	300	R\$ 6,33	300	1.899,00
		BATATA INGLESA (KG)	300	R\$ 6,00	300	1.800,00
		VALOR TOTAL FRANCIBERTO				3.699,00



SEEPRC202608522V01



20. FRUT.BUJARI						
FRUT.BUJARI (ECIT JORNALISTA JOSÉ ITAMAR DA ROCHA CANDIDO)						
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANT SOLICITADA.	VALOR UNIT.	QUANT. FORNECEDPR	VALOR TOR
		ALFACE LISA (molho 500g)	400	R\$ 5,40	400	2.160,00
		BATATA DOCE (KG)	214	R\$ 4,84	214	1.035,76
		BETERRABA (KG)	50	R\$ 6,20	50	310,00
		CEBOLA BRANCA (KG)	350	R\$ 5,18	350	1.813,00
		CEBOLINHA (molho 500g)	10	R\$ 4,80	10	48,00
		CENOURA (KG)	350	R\$ 4,33	350	2.233,00
		COENTRO (KG)	75	R\$ 6,10	75	555,00
		COUVE FOLHA (KG)	25,5	R\$ 6,47	25,5	155,55
		JERIMUM (KG)	100	R\$ 4,67	100	500,00
		LIMÃO (KG)	40	R\$ 4,86	40	233,20
		MACAXEIRA (KG)	500	R\$ 3,76	500	2.430,00
		MAMÃO (KG)	300	R\$ 5,50	300	1.128,00
		MELANCIA(KG)	500	R\$ 6,44	500	1.775,00
		PIMENTÃO (KG)	40	R\$ 14,25	40	257,60
		REPOLHO (KG)	50	R\$ 6,38	50	275,00
		TOMATE (KG)	500	R\$ 18,90	500	3.190,00
		VALOR TOTAL FRUT.BUJARI	50			18099,11



SEEPRC202608522V01

